
 
 

UCHWAŁA NR LII/362/2023 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie dorocznych nagród Starosty Puławskiego w dziedzinie kultury 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) Rada Powiatu Puławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczne nagrody Starosty Puławskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwane dalej nagrodami. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, osobom prawnym i innym podmiotom, na 
podstawie oceny całokształtu ich działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu dla kultury Powiatu 
Puławskiego, a w szczególności za: 

1) istotne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnianie, ochronę kultury o szczególnym 
znaczeniu regionalnym, ogólnopolskim lub międzynarodowym, 

2) pracę na rzecz kultury i podnoszenie jej jakości, wnoszenie istotnego wkładu w poszerzanie i promocję 
oferty kulturalnej Powiatu Puławskiego, 

3) całokształt działalności. 

2. Każdy spośród nagrodzonych może otrzymać tylko jedną nagrodę w danym roku. 

§ 3. 1. Nagrodę stanowią przyznane łącznie dyplom okolicznościowy i nagroda pieniężna w przedziale 
kwotowym od 5% do 50% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia zgodnie z aktualnym w danym roku 
komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

2. O wysokości nagród, o których mowa w ust. 1 decyduje Zarząd Powiatu Puławskiego w granicach 
środków przewidzianych w budżecie Powiatu Puławskiego. 

§ 4. 1. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskami o przyznanie nagród są: 

a) instytucje kultury, 

b) organizacje pozarządowe działające w sferze kultury, 

c) inne podmioty zajmujące się organizowaniem i prowadzeniem działalności kulturalnej, 

d) samorządy miast i gmin z terenu Powiatu Puławskiego, 

e) Starosta Puławski. 

2. Zgłoszenie kandydatury do nagrody następuje na formularzu wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5763



3. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) pełną nazwę i dane teleadresowe wnioskodawcy, 

2) miejsce i datę sporządzenia wniosku, 

3) imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon, e-mail, adres siedziby, NIP, REGON, numer KRS lub innego 
rejestru osoby prawnej lub innego podmiotu typowanego do nagrody, 

4) dziedzinę działalności kulturalnej, 

5) uzasadnienie wniosku zawierające informacje o działalności kulturalnej oraz szczególne osiągnięcia 
w dziedzinie kultury, 

6) podpis wnioskodawcy wraz z podaniem pełnionej funkcji. 

4. Do wniosku załącza się: 

1) zgodę na przetwarzanie danych osobowych, 

2) kopie dokumentów lub innych materiałów potwierdzających osiągnięcia osoby lub podmiotu typowanego 
do nagrody. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagrody składa się w terminie do 15 września roku, w którym ma być 
przyznana nagroda, w kancelarii Starostwa, pocztą na adres Starostwa Powiatowego w Puławach lub drogą 
elektroniczną. 

2. Wnioski złożone po terminie lub przez podmiot nieuprawniony nie będą rozpatrywane. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku, wnioskodawca podlega wezwaniu do ich usunięcia 
w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 

§ 6. 1. Nagrody przyznaje co roku Zarząd Powiatu Puławskiego, zwany dalej Zarządem Powiatu, na 
wniosek podmiotów, o których mowa w § 4 uchwały. 

2. Oceny kandydatur dokonuje Komisja w liczbie co najmniej 3 osób, powoływana corocznie przez Zarząd 
Powiatu w drodze uchwały, kierując się zasadami zawartymi w § 2 uchwały, przedstawiając niezwłocznie swą 
opinię Zarządowi Powiatu. 

3. Zarząd Powiatu, powołując Komisję ds. oceny kandydatur wskazuje jej Przewodniczącego. 

4. Komisja przedkłada Zarządowi Powiatu opinię podjętą zwykłą większością głosów (50%+1) na 
posiedzeniu przy obecności co najmniej 50% członków. 

5. Ostateczna decyzja co do przyznania nagrody pozostaje w kompetencji Zarządu Powiatu. 

§ 7. Zarząd Powiatu podejmuje uchwały w sprawie przyznania nagród nie później niż do 15 października 
danego roku, przy czym brak decyzji w tym terminie jest równoznaczny z nieprzyznaniem żadnej nagrody 
w danym roku. 

§ 8. Nagrody wręcza Starosta Puławski lub upoważniona przez niego osoba podczas uroczystości 
Powiatowego Dnia Kultury lub innego przedsięwzięcia z zakresu kultury. 

§ 9. Informację o przyznanej nagrodzie podaje się do wiadomości publicznej oraz powiadamia się 
bezpośrednio nagrodzone osoby i podmioty pisemnie, przy użyciu elektronicznych środków komunikacji lub 
telefonicznie. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr XLIII/303/2014 Rady Powiatu w Puławach z dnia 18 czerwca 2014 r. 
w sprawie dorocznych nagród Starosty Puławskiego w dziedzinie kultury. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puławskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5763



§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Janusz Wawerski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5763



nazwa, adres i telefon wnioskodawcy miejscowość, data

W niosek o doroczną nagrodę Starosty Puławskiego 
za osiągnięcia w dziedzinie kultury

Dane osobowe kandydata**:

Imię i nazwisko...................................................................................................................

Adres zam ieszkania...........................................................................................................

Telefon, e-mail*..................................................................................................................

lub nazwa podmiotu**

Adres....................................................................................................................................................................

Telefon, e-mail*................................................................................................................................................

NIP**......................... REGON**............ ..........N r KRS lub innego rejestru**....................................

Dziedzina działalności kulturalnej.............................................................................................................

Uzasadnienie wniosku (zawierające informacje o działalności kulturalnej oraz szczególne 

osiągnięcia w dziedzinie kultury)

podpis wnioskodawcy wraz z podaniem pełnionej funkcji

Załączniki:
1. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych osoby pełnoletniej/ niepełnoletniej**
2. Kopie dokumentów lub innych materiałów potwierdzających osiągnięcia osoby lub podmiotu typowanego 

do nagrody -  szt.

* dane nieobowiązkowe
** wypełnić/załączyć w zależności od typu kandydata do nagrody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/362/2023

Rady Powiatu Puławskiego

z dnia 27 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5763
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik
do W niosku o przyznanie Nagrody Starosty Puławskiego 

za osiągnięcia w dziedzinie kultury

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
OSOBY PEŁNOLETNIEJ/ NIEPEŁNOLETNIEJ*

Ja, niżej podpisany/a jako uczestnik/rodzic/opiekun prawny uczestnika* procesu naboru, 
oceny i wręczenia Nagród Starosty Puławskiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury 
wyrażam/nie wyrażam* zgodę/y na przetwarzanie moich/mojego podopiecznego* danych 
osobowych w zakresie wskazanym we wniosku, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz.Urz.UE.L. 119.1).

Niewyrażenie powyższej zgody nie wpływa na proces przyjęcia, rozpatrzenia wniosku 
i przyznania nagrody.

Zostałem/am poinformowany/na, że udzieloną zgodę mogę wycofać w dowolnym momencie, bez 
wpływu jednak na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przed jej wycofaniem.

Klauzula Informacyjna o Przetwarzaniu Danych Osobowych jest dostępna na stronie 
https://www.pulawv.powiat.pl.

*skreślić niewłaściwe
(data i czytelny  podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5763

https://www.pulawv.powiat.pl


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/362/2023 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Puławski z siedzibą w Puławach al. 
Królewska 19, 24-100 Puławy, tel.81 886 11 00, adres email: 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: lub listownie na podany wyżej adres administratora danych z dopiskiem 
„Do Inspektora ochrony danych”. 

3. Państwa dane będą przetwarzane w celu: realizacji procesu naboru, oceny i wręczenia Nagród Starosty 
Puławskiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury, zwanego dalej przedsięwzięciem, organizowanego przez 
Administratora na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e Rozporządzenia w związku z art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.), ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2647 z późn. zm.)  oraz art. 6 ust. 1 lit a Rozporządzenia w związku z przetwarzanym 
wizerunkiem 

1) Kandydatów do Nagrody oraz osób dokonujących ich zgłoszenia – w celu organizacji, przeprowadzenia 
konkursu. W związku z faktem, że Organizator jest ustawowo i statutowo zobligowany do krzewienia 
kultury, przetwarzanie danych osobowych odbywać się również będzie w ramach czynności niezbędnych 
do wykonania przez Organizatora zadania realizowanego w interesie publicznym na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e RODO, 

2) Laureatów Nagrody – w celu wykonania obowiązków prawnych nałożonych na Organizatora jako 
przyrzekającego nagrodę, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO. W tym zakresie Organizator realizuje 
czynności wypłaty i rozliczenia podatkowego Nagrody – zgodnie z wymaganiami ustawo rachunkowości 
oraz o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

4. Zakres danych, które będą przetwarzane w ramach Nagrody obejmuje dane identyfikujące (imię 
i nazwisko) oraz umożliwiające skontaktowanie się z osobą. W odniesieniu do laureatów Nagrody gromadzimy 
także: adres, PESEL lub NIP, ewentualnie numer konta bankowego. Dane osobowe w postaci wizerunku 
laureata, mogą zostać utrwalone na zdjęciach lub nagraniach z uroczystego wręczenia Nagrody i przetwarzane 
przez Organizatora zgodnie z § 8 i § 9 Regulaminu. 

5. Przetwarzanie danych osobowych jest konieczne do realizacji Nagrody, a w przypadku danych 
zbieranych dodatkowo od laureata Nagrody jest niezbędne do wypłaty i rozliczenia nagrody pieniężnej. 

6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych 
w przepisach szczególnych, w tym przepisach archiwalnych, tj. ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach wykonawczych do ustawy (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. 
zm.) oraz w celach podatkowych. 

7. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. Odbiorcą 
danych osobowych może być każdy, kto zapozna się z publikowanymi przez Administratora treściami. 

8. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

1) Dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania, a także – w przypadkach przewidzianych prawem – prawo do usunięcia danych i prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5763



2) Osoba, której dane dotyczą, ma prawo cofnąć wyrażoną zgodę w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

3) Wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest niezbędne do realizacji celów, 
o których mowa powyżej, a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości wzięcia udziału w przedsięwzięciu. 

10. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, 
o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

11. Państwa dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5763


	UCHWAŁA NR LII/362/2023 RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	lit. d w § 4 ust. 1
	lit. e w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3
	pkt 6 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	pkt 2 w § 4 ust. 4


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Klauzula informacyjna
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 ust. 8

	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2



		2023-10-03T12:15:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




